МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ФИЛИППОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

с. Филиппово

от 06.11. 2024 г.                           № 31

о назначении ответственного лица

за антикоррупционную деятельность

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 года «О противодействии

коррупции», Указа Президента Российской Федерации от 19.05.2008 г. №460 «О мерах по

противодействию коррупции»,  Указа Президента Российской Федерации от 02.04. 2013 г.

№309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О

противодействии  коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным за антикоррупционную деятельность врио директора МОУ

Филипповской оош Быстроумову Ольгу Викторовну.

Врио директора _____________________ /О.В.Быстроумова/

		2024-11-28T12:19:41+0300
	Быстроумова Ольга Викторовна
	я подтверждаю этот документ